14 CONGLOMERATI CEMENTIZI PRECONFEZIONATI CON CEMENTO 325 conglomerato cementizio 300 kg di cemento R 3.25

D.05.15.0035.040 Calcestruzzo preconfezionato con cemento tipo 325 ed inerti 0/30, avente una consistenza umida, o plastica o semifluida. conglomerato

cementizio 300 kg di cemento R 3.25

euro (centodiciannove/25) m³ 119,25

Nr. 15 FITTONE

FC-100 Fittone; barre ad aderenza migliorata FeB44k o B450C, diam 32 mm, lungh. 100 cm, zincatura a caldo

euro (venticinque/35) cadauno 25,35

Nr. 16 ALLESTIMENTO CANTIERE PER LAVORI AREE DISAGIATE

M.05.05.0010.010 L'impianto cantiere relativo alle opere di prevenzione rischi è da valutarsi a seconda della tipologia delle opere da realizzare e alla morfologia